

CONSTRUCTION OF Road, from PHUSRY Road to Das Tola Tak Khatol Jirani
एव पॉय वर्किय रीव-रिवाइ ऑर्ग —

Schedule XLV-Form No. 134

एकराकागा रीवरी = 210,69,714.00

अनुसूचा रीवरी = 1823,356.00

कुल - 228,93,070.00

एकराकागा की रीवरी 46 S.B.D. PHUSRY-2021-22 DIVISION

ऑर्ग एकराकागा की रीवरी = 03-06-2021

APARSA

ऑर्ग यूए की रीवरी = 02-06-2022

अनुसूचा - 21/12/19 संयुक्त यूए की रीवरी SUB-DIVISION

~~PALEAST~~
PALEAST

MEASUREMENT BOOK

M.B-NO - 2274

<u>Abstract of Cost</u>					
① P/vx fixing of WBM pillar 2 Km @ Rv vide TMB P-44 @ Rs. 37897.08/km li.					75794/-
② clearing & grubbing road land (by manual means) 0.70 Ha (Q.v. TMB P-44) @ Rs. 52970.33/Ha — Rs.					37079/-
③ Const. of Embankment lead 1000 m 3338.13 m ³ (Q.v. TMB P-44) @ Rs. 190.57/m ³ — Rs.					636147/-
				<u>Ru.</u>	/

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
$\frac{40}{46}$ P/v Backfilling				
74.92 m ³ (Q.v. TMB P-50)				
@ R. 3466.34/m ³				Rs. 259698/-
$\frac{41}{48}$ P/v & laying footer masonry				
54.45 m ³ (Q.v. TMB P-50)				
@ R. 4047.929/m ³				Rs. 220434/-
$\frac{42}{48}$ P/v PCC 1420 astrotect				
Coping on top				
20 m (Q.v. TMB P-50)				
@ R. 484.36/m				Rs. 9687/-
$\frac{43}{49}$ P/v & laying RCC M25				
in Super structure.				
9.24 m ³ (Q.v. TMB P-50)				
@ R. 8580.37/m ³				Rs. 79283/-
$\frac{44}{50}$ S/P/P Hysd bar				
0.924 MT (Q.v. TMB P-50)				
@ R. 56756.13/MT				Rs. 52443/-
$\frac{45}{51}$ Const. of RCC railing				
11.20 m (Q.v. TMB P-51)				
@ R. 7568.62/m				Rs. 84769/-
$\frac{46}{52}$ P/v drainage Spout				
8 nos. (Q.v. TMB P-51)				
@ R. 587.50/each				Rs. 4700/-
				/
				Rs. 17427040/-
Add GST 12 %				Rs. 2091245/-
Add L.C 1 %				Rs. 174270/-

Continuation

Scanned with CamScanner